ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

EDITAL Nº 024/2015 -  RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E PROVAS PRÁTICAS (APÓS

RECURSOS), DECISÃO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. O resultado final referente às prova de títulos (após recursos), encontra-se disponível no anexo I.

2. O resultado final referente às provas práticas (após recursos), encontra-se disponível no anexo II.

3. A decisão dos recursos impetrados referentes a prova de títulos e as provas práticas, encontra-se
disponível no anexo III do presente edital.

4. O resultado final, encontra-se disponível no anexo IV do presente edital.

O edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites
www.pmaisrh.com.br/concursos e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 06 de maio de 2015.

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL
 Prefeito Municipal

http://www.pmaisrh.com.br/concursos
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./